
UCHWAŁA NR XVII/87/2025 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Warlubie wotum zaufania 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Warlubie.  

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Warlubie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39909758-8AAF-4CA7-8DB0-741A6CFCE871. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, wójt co roku do dnia 
31 maja przedstawia radzie gminy raport, który obejmuje podsumowanie działalności Wójta w roku 
poprzednim, w szczególności realizację polityki, programów, strategii, uchwał rady gminy i budżetu gminy. 

Wójt Gminy Warlubie przedstawił w dniu 30 maja 2024 r. Radzie Gminy Warlubie Raport o stanie gminy 
Warlubie za rok 2024. Po przeprowadzeniu w dniu 24 czerwca 2025 r. debaty nad raportem, Rada Gminy 
Warlubie biorąc pod uwagę przebieg debaty, postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy 
Warlubie. 

Na ustawowy skład rady wynoszący 15 radnych, w głosowaniu nad podjęciem uchwały udział wzięło 
9 radnych, obecnych na XVII sesji Rady Gminy Warlubie. Uchwała została przyjęta następującym 
stosunkiem głosów: 

- za przyjęciem uchwały: 9 głosów, 

- przeciwko przyjęciu uchwały : 0 głosów, 

- wstrzymujących się : 0 głosów. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39909758-8AAF-4CA7-8DB0-741A6CFCE871. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/87/2025 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


